Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_26___» _10_____ 2016 г.                                                                                       № _1547___

«О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014 -2018 годы)»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 № 1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013  № 1972, от 19.12.2013 № 2124, от 26.03.2014  № 384, от 20.06.2014 № 1020, от 26.08.2014  № 1400, от 21.10.2014 № 1766, от 31.12.2014 № 2359, от 24.04.2015 № 521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014 - 2018 годы)» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013 № 2134 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014 - 2018 годы)» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 № 1640, от 03.03.2015 № 274, от 27.03.2015 № 389, от 26.05.2015 № 686, от 21.09.2015 № 1258, от 03.12.2015 № 1833, от 18.12.2015 г. № 1973, от 20.02.2016 г. № 207, от 30.06.2016 г. № 993) изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Жуковский в сети Интернет (www.zhukovskiy.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский  Соболева П.В.

И.о. руководителя Администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа Жуковский                                                               Т.В.Виноградова